[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХОТУРСКИЙ
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2020г.  № 670
г. Верхотурье

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Верхотурский «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  городского округа Верхотурский до 2025 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 27.09.2019 г. № 793

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с, Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным Законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ "О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 ноября 1996 года № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.05.2019 г. № 373 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.В муниципальную программу городского округа Верхотурский «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского округа Верхотурский до 2025 года»,  утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 27.09.2019г. № 793 (с внесенными изменениями № 100 от 11.02.2020 г., № 166 от 05.03.2020 г., № 319 от 13.05.2020 г., № 457 от 29.07.2020 г., № 513 от 21.07.2020, №568 от 17.08.2020 г.), внести следующие изменения:
	1) в паспорте муниципальной программы городского округа Верхотурский «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  городского округа Верхотурский до 2025 года» раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы  городского округа Верхотурский по годам реализации, тыс. рублей
	Общий объем финансирования по программе до 2025 года: 460103,72 тыс. рублей.
в том числе:
Областной бюджет: 33035,8 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 11146,6 тыс. рублей;
2021 год – 5046,3 тыс. рублей;
2022 год – 6816,0  тыс. рублей;
2023 год – 3342,3  тыс. рублей;
2024 год – 3342,3  тыс. рублей;
2025 год – 3342,3  тыс. рублей.
из них:
Внебюджетные источники: 0,00 тыс. рублей,
в том числе:
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей;
2025 год – 0,00 тыс. рублей.
Средства Фонда: 0,00 тыс. рублей,
в том числе:
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей;
2025 год – 0,00 тыс. рублей.
Местный бюджет: 427067,92 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 86653,3 тыс. рублей;
2021 год – 87396,43 тыс. рублей;
2022 год – 173085,59 тыс. рублей;
2023 год – 26644,2 тыс. рублей;
2024 год – 26644,2 тыс. рублей;
2025 год – 26644,2 тыс. рублей.

	2) план мероприятий по выполнению Муниципальной программы городского округа Верхотурский  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского округа Верхотурский до 2025 года» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
	2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
	3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский                                                   А.Г. Лиханов
[bookmark: _GoBack]
image1.png